Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	8 февраля 2022 г.

	№
	37-р

О назначении ответственного за предоставление сведений об объектах недвижимого имущества и незавершенного (капитального) строительства и сведений о вложениях в них

В соответствии с письмом министерства строительства Нижегородской области от 2 февраля 2022 г. № Сл-328-62328/22 «О предоставлении информации», в целях недопущения предоставления недостоверной и неполной информации, а также срыва сроков ее размещения в системе «Единая проектная среда»:

1. Назначить ответственным за предоставление сведений об объектах недвижимого имущества и незавершенного (капитального) строительства и сведений о вложениях в них по Дивеевскому муниципальному округу Нижегородской области заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова Станислава Александровича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлен: _______________«_____» _____________ 2022 г.

подпись

дата
Киселева Е.В., Качанов А.Н.